
Постановление № 542 от 24.04.2024 Об утверждении отчёта об
исполнении бюджета Пограничного муниципального округа за
1 квартал 2024 года

Печать

Просмотров: 74

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный
24.04.2024 № 542

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Пограничного муниципального округа за 1
квартал 2024 года

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 25 Положения о
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Пограничном муниципальном округе,
Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Пограничного муниципального округа за
1 квартал 2024 года (далее – Отчет).

2. Финансовому управлению Администрации Пограничного муниципального округа направить
Отчет в Думу Пограничного муниципального округа, сведения об исполнении бюджета
Пограничного муниципального округа за 1 квартал 2024 года и о численности муниципальных
служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их
денежное содержание за 1 квартал 2024 года в МБУ «Вестник Приграничья» для опубликования
в общественно – политической газете «Вестник Приграничья».

           

Глава Администрации муниципального округа О.А.Александров

Attachments:
Приложение к постановлению за 1 квартал 2024 года.xlsx [ ] 56 kB

06.08.2024, 16:12 Официальный сайт администрации и Думы Пограничного муниципального района Приморского края - Постановлени…

www.pogranichny.ru/index.php/otchjoty-ob-ispolnenii-konsolidirovannogo-byudzheta/1015-otchety-2024-god/otchety-za-1-j-kvartal-polugodie-9-m… 1/1

http://www.pogranichny.ru/attachments/article/12144/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8E%20%D0%B7%D0%B0%201%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB%202024%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0.xlsx
http://www.pogranichny.ru/attachments/article/12144/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8E%20%D0%B7%D0%B0%201%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB%202024%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0.xlsx
http://www.pogranichny.ru/attachments/article/12144/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8E%20%D0%B7%D0%B0%201%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB%202024%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0.xlsx

